Caractéristiques
coloris

niveau de protection

Référence

10538159
10538160
10538166
10538161
10538165
10538162
10538164
10538163

Consulter la fiche produit

DEMI-BOTTE DE SECURITE NOIR NICKEL S5 CI SRC

26/12/2025

DELTA PLUS PRO

Isolante, thermique idéale, protégeant des milieux aux
températures les plus rudes
anses de préhension pour un chaussement plus aisé

Protection renforcée des malléoles Minimise les risques de blessure aux chevilles

tige en PVC

doublure en fourrure polyester

premiére de propreté : isolante

anses de préhension

embout de protection en acier inoxydable
semelle anti-perforation en acier inoxydable
semelle en PVC - Nitrile.

noir nickel

s5

pointure Prix HT

39
40
46
41
45
42
44
43

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/demi-botte-de-securite-noir-nickel-s5-ci-src-p147143
http://www.tcpdf.org

