

# DEMI-BOTTE DE SECURITE NOIR NICKEL S5 CI SRC

## DELTA PLUS PRO

Isolante, thermique idéale, protégeant des milieux aux températures les plus rudes  
anses de préhension pour un chaussement plus aisé  
Protection renforcée des malléoles Minimise les risques de blessure aux chevilles  
tige en PVC  
doubleure en fourrure polyester  
première de propreté : isolante  
anses de préhension  
embout de protection en acier inoxydable  
semelle anti-perforation en acier inoxydable  
semelle en PVC - Nitrile.

### Caractéristiques

coloris	noir nickel
niveau de protection	s5

Référence	pointure	Prix HT
10538159	39	-
10538160	40	-
10538166	46	-
10538161	41	-
10538165	45	-
10538162	42	-
10538164	44	-
10538163	43	-